CÓDIGO DO CERTIFICADO: DQX3W-4YPY3-FMU6D-YCG8A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DQX3W-4YPY3-FMU6D-YCG8A

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
SUPERVISÃO ESCOLAR UTILIZANDO A TECNOLOGIA DA EDUCAÇÃO COMO AGENTE DE MUDANÇA
NA  EDUCAÇÃO  INTEGRAL:  ADAPTAÇÃO  E  INOVAÇÃO  NO  MODELO  PEDAGÓGICO  DA  ESCOLA
TÉCNICA DE TEMPO INTEGRAL NO ESTADO DO MARANHÃO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria
de GEANE MACHADO CUNHA LUNA, foi aprovada no II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisa e
Inovação em Educação que será realizado no período de 20 a 23 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão